Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                                  г. Кирсанов                                № 7

Об изменении класса транспортных средств отдельных межмуниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в границах Тамбовской области

В целях повышения качества транспортного обслуживания населения

Кирсановского района, на основании результатов изучения потребности

населения района в пассажирских перевозках,  руководствуясь пунктами 3, 4

и 5 части 2 Закона Тамбовской области № 697-З от 29.07.2016 «О наделении

администраций муниципальных районов Тамбовской области отдельными

государственными полномочиями по организации транспортного

обслуживания населения автомобильным транспортом по

межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном

сообщении» (в редакции от 26.12.2017), пунктом 2.2, 2.3 постановления

администрации области от 30.03.2017 № 267 «Об утверждении Порядка

установления, изменения и отмены межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в

границах Тамбовской области» (в редакции от 28.07.2017),  администрация

Кирсановского района Тамбовской области постановляет:

1. Изменить на малый класс транспортные средства следующих

межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в границах Тамбовской области:

№ 101 «Кирсанов – Иноковка»;

№ 105 «Кирсанов - Чутановка;

№ 112 «Газопровод - Агролицей».

2. Направить в порядке, установленном пунктом 2.3 постановления

администрации Тамбовской области от 17.04.2017 № 330 «Об утверждении

порядка ведения реестра межмуниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах

Тамбовской области» в управление автомобильных дорог и транспорта

области сведения о маршрутах, указанных в пункте 1 постановления, для

изменения реестровых записей с регистрационными номерами 1.1.1, 1.1.6 и

2

1.1.14 реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Тамбовской

области.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

««РИА «ТОП68»» (www.top68.ru) и в газете «Кирсановская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Е. Б. Кулагину.

Глава района                                                                                         А.И. Редин

http://www.top68.ru/